Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Wan Norhani Wan Khalid
Ketua Akauntan

3PLEPIX SDN BHD3PLEPIX SDN BHD

MPCMPC

THE STRANDS
KOTA DAMANSARA

ASAL

PENULISAN E-ARTIKEL AMALAN TERBAIK

10/11/2020 008478-00 31,270.00 IV-2011/005731/12/2020 31,270.00

31,270.00

Tiga Puluh Satu Ribu Dua Ratus Tujuh Puluh Sahaja.

31,270.0031,270.0031,270.00

P-NPC-PP10-P29112 31,270.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 31,270.00       CR